
Zarządzenie  Nr 152/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 10.03.2010 r. 
 
w sprawie: 
              ustalenia zasad przydziału pracownikom Urzędu Gminy Radziejów      
              środków czystości oraz herbaty 
 

Działając na podstawie art. 207 Kodeksu Pracy 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Pracownik zatrudniony w Urzędzie z zastrzeżeniem ust. 2 ma prawo do: 

a. 1 kostki mydła za każdy przepracowany miesiąc, 
b. 1 ręcznika na okres 1 roku, 
c. 1 rolki papieru toaletowego na okres 1 m-ca, 
d. 1 paczki herbaty ( 100 g ) na okres 1 m-ca. 

2. Pracownikom zatrudnionym na czas określony przysługują świadczenia o 
których mowa w ust. 1 lit. a, c i d. 

3. Osoba zatrudniona w Urzędzie na stanowisku kierowcy bądź obsługi 
technicznej jest ponadto uprawniona do: 

a. pasty bhp - 250 g. miesięcznie oraz proszku do prania 0,200 g 
miesięcznie, 

b. ubrania roboczego i ochronnego (wg obowiązujących przepisów), 
c. napojów chłodzących w okresie letnim. 

 
§ 2 

Wydawanie środków higieny wymienionych w § 1 ust. 1, lit. a, c i d  oraz ust. 3 
odbywa się w okresach półrocznych, zaś wymienionych w § 1 lit. b w okresach 
rocznych.  

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Radziejów nr 3/98 z dnia 21 kwietnia   
1998 r. w sprawie ustalenia zasad przydziału pracownikom Urzędu Gminy 
środków czystości oraz herbaty. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 


